EDITAL No 003/CE PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR E COORDENADOR

ADJUNTO CCBL – UFFS 2023/2025

DIVULGAÇÃO DAS CANDIDATURAS HOMOLOGADAS CONFORME

EDITAL Nº 002/CE PARA ELEIÇÃO COORDENADOR E COORDENADOR

ADJUNTO CCBL – UFFS 2023/2025

A Presidente da Comissão Eleitoral para eleição de Coordenador(a) e Coordenador(a)

Adjunto(a) do Curso de Graduação em Ciências Biológicas – Licenciatura no uso de suas

atribuições legais torna público a HOMOLOGAÇÃO das inscrições conforme EDITAL

Nº 002/CE.

Coordenador Alexandre Carvalho de Moura

Coordenador adjunto Felipe Beijamini

Realeza, 01 de março de 2023

Profa Dra Adelita Maria Linzmeier

SIAPE 1871512

Presidente da Comissão Eleitoral